
      
 
 

MESTSKÉ  ZASTUPITEĽSTVO  MESTA 
TRNAVA 

 

    VŠEOBECNE  ZÁVÄZNÉ  NARIADENIE  č. 445 
 

 
ktorým sa ruší Všeobecne záväzné nariadenie č. 110, 

ktorým sa schvaľuje „Opatrenie primátora mesta Trnava, 

ktorým sa ustanovuje zoznam utajovaných skutočností 
tvoriacich predmet služobného tajomstva“ 

 

 
Mestské zastupiteľstvo mesta Trnava, na základe samostatnej pôsobnosti podľa 
článku 67 a článku 68 Ústavy Slovenskej republiky a podľa § 4 ods. 1 a § 6 

ods. 1 zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších 
predpisov, vydáva toto všeobecne záväzné nariadenie, ktorým sa ruší 

Všeobecne záväzné nariadenie č. 110, ktorým sa schvaľuje „Opatrenie 
primátora mesta Trnava, ktorým sa ustanovuje zoznam utajovaných 
skutočností tvoriacich predmet služobného tajomstva“. 
 
 

 

čl. 1 
 

Týmto Všeobecne záväzným nariadením sa ruší Všeobecne záväzné nariadenia 

č. 110, ktorým sa schvaľuje „Opatrenie primátora mesta Trnava, ktorým sa 
ustanovuje zoznam utajovaných skutočností tvoriacich predmet služobného 
tajomstva“.  
 
 

 

čl. 2 
Účinnosť 

 

Toto všeobecne záväzné nariadenie nadobúda účinnosť dňom 10. júla 2015. 
 
 

Schválené Mestským zastupiteľstvom mesta Trnava dňa 23. júna 2015 
Vyvesené dňa 24. júna 2015 

 
 
 

 
 
 

JUDr. Peter Bročka, LL. M., v. r. 
primátor mesta 

 


